[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2016

№ 1092
О создании организационного комитета детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» на территории Гусь-Хрустального района

В целях реализации государственной молодежной политики на территории Гусь-Хрустального района, формирования поколения граждан, бережно относящихся к истории и традициям России, готовых и способных к выполнению гражданского долга по защите Отечества, повышения авторитета и престижа военной службы и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Создать организационный комитет детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» на территории Гусь-Хрустального района (далее – Движение).

2. Утвердить состав организационного комитета Движения (далее – Комитет) (приложение).
3. Комитету определить штаб Движения, время, место проведения учредительного слета Движения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение
к постановлению администрации района

от 01.12.2016 № 1092
СОСТАВ
организационного комитета детско-юношеского военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»*
	Демина О.В.
	-
	заместитель главы администрации района по социальной политике, председатель оргкомитета

	Борзенко Д.Ю.
	-
	начальник управления образования администрации района, заместитель председателя оргкомитета

	Борисова С.Ю.
	-
	главный специалист МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи и молодежи», секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета

	Зайцев В.Н.
	-
	начальник ПОУ «Гусь-Хрустальная автомобильная школа ДОСААФ России»

	Голубева Н.Г.
	-
	директор МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи и молодежи»

	Кожевников А.М.
	-
	командир в/ч 55443-ВГ

	Куликов О.Е.
	-
	военный комиссар города Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустального района Владимирской области

	Курицына Л.В.
	-
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ района»

	Мещеряков Р.Г.
	-
	директор МБОУ Анопинская СОШ

	Харьков А.С.
	-
	руководитель военно-патриотического объединения МБОУ Анопинская СОШ

* - органы и организации, не входящие в структуру администрации Гусь-Хрустального района, участвуют в работе оргкомитета по согласованию.